
                               2020 年 12 月 8 日 
 お取引先 各位 
                               中立電機株式会社 
                             専務取締役 営業本部長 
                                 細田 淳敏 

弊社工場のお立会検査に関するお願い 

  貴社益々のご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、弊社工場の製品お立会検査の実施に当たり、新型コロナウィルス感染拡大防止の
観点から以下の対応をさせて頂きたくお願い申し上げます。 
お客様に於かれましてはご不便お掛けしますが、新型コロナウィルス感染拡大を防止す
るという企業としての社会的責任を果たすために、何卒ご理解とご協力をお願い申し上
げます 

記 

 １．お立会検査に伴い各工場までの公共交通機関を利用した移動については、待ち合わせ
場所にて合流させて頂きます。 

   事前に各工場の最寄りの駅（空港・鉄道）の待ち合わせ場所・時間をご連絡させて頂
きますので、お手数を掛けますが各工場最寄りの駅までの交通手段はお客様にてご
手配をお願い致します。 

 ２．ご来社をされる方々には事前に「健康チェック表」にご記入を頂き、検査当日に弊社
へご提出をお願い致します。 

   また、検出体温 37℃以上の場合、原則として入場をお断りさせて頂いておりますの
で、予めご了承のほど、よろしくお願い致します。 

 ３．お客様をお迎えする応接室での密集を避けるため、ご来社されるお客様 3名（最大 4
名）を想定させて頂いております。 

 ４．立会検査者はマスク、もしくはフェースシールドを着用して対応をさせて頂きます。 
   また、お客様に於かれましてもマスクの着用をお願い致します。 
 ５．感染拡大防止のため、一日のお立会検査を最大２件名として対応をお願いしています。

また、リモート立会（Tele Office または ZOOM）を利用してのお立会検査は一日１
件とさせて頂きますので、お立会検査日程の変更・調整をお願いする場合がございま
す。 



 ご来社の皆さまへ 

健康チェック表（新型コロナウィルス感染症予防対策）の記入のお願い 

   来社される当日に下記の健康チェック表で体調を確認・記入をお願いします。 
   （ご自宅で記入して来てください） 
   本チェック表は来社時に弊社へ提出をお願いします。 
  ＊感染の可能性を自覚された場合や健康チェック表に１項目でも該当がある方は 
   ご来社をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

健康チェック表 
                     会社名              

                     氏 名              

                         記入日    月   日 
自覚症状 症状の有無 

直近２週間に 37.0℃以上の発熱があった ある なし 

風邪の症状や発熱がある ある なし 
倦怠感を感じる ある なし 
息苦しさを感じる ある なし 
味覚・嗅覚に異常を感じる ある なし 

本日 朝の体温    ℃ 


